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表1

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

一、税收收入 1109623 1134897 2.3%

    增值税 462456 470730 1.8%

    企业所得税 120014 123334 2.8%

    个人所得税 28796 29301 1.8%

    资源税 45666 46817 2.5%

    城市维护建设税 73236 75945 3.7%

    房产税 47858 49717 3.9%

    印花税 12695 12997 2.4%

    城镇土地使用税 89083 92036 3.3%

    土地增值税 81387 83991 3.2%

    车船税 16670 17162 3.0%

    耕地占用税 20354 20118 -1.2%

    契税 100841 101851 1.0%

    环境保护税 9584 9985 4.2%

    其他税收收入 983 913 -7.1%

二、非税收入 363006 368172 1.4%

    专项收入 63623 68928 8.3%

    行政事业性收费收入 40257 42377 5.3%

    罚没收入 112319 110044 -2.0%

    国有资本经营收入 79797 36000 -54.9%

    国有资源（资产）有偿使用收入 51546 78237 51.8%

    政府住房基金收入 8282 16052 93.8%

    其他收入 7182 16534 130.2%

 

收入合计 1472629 1503069 2.1%

转移性收入 1752138 1604891 -8.4%

    返还性收入 132491 132491

    一般性转移支付 869197 808741 -7.0%

    专项转移支付 123992 107446 -13.3%

    上年结余收入 78930 70260 -11.0%

    调入资金 241726 232880 -3.7%

    动用预算稳定调节基金 58802 50593 -14.0%

    地方政府一般债务转贷收入 247000 202480 -18.0%

收  入  总  计 3224767 3107960 -3.8%

   2020年枣庄市一般公共预算收入草案表（代编）
单位：万元



表2

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

一、一般公共服务 301052 315697 4.9%

二、国防支出 1514 533 -64.8%

三、公共安全支出 171960 169133 -1.6%

四、教育支出 592049 601377 1.6%

五、科学技术支出 37196 24912 -33.0%

六、文化旅游体育与传媒支出 37478 35651 -4.9%

七、社会保障和就业支出 422359 409929 -2.9%

八、卫生健康支出 296077 296230 0.1%

九、节能环保支出 43508 33050 -24.0%

十、城乡社区支出 169069 127907 -24.3%

十一、农林水支出 261592 248040 -5.2%

十二、交通运输支出 66732 50892 -23.7%

十三、资源勘探工业信息等支出 50647 38170 -24.6%

十四、商业服务业等支出 8943 8839 -1.2%

十五、金融支出 11335 1028 -90.9%

十六、援助其他地区支出 3788 4517 19.2%

十七、自然资源海洋气象等支出 24720 22127 -10.5%

十八、住房保障支出 78653 50499 -35.8%

十九、粮油物资储备支出 7859 6548 -16.7%

二十、灾害防治及应急管理支出 16062 14165 -11.8%

二十一、预备费 44787

二十二、债务付息支出 63397 65265 2.9%

二十三、其他支出 5607 47143 740.8%

本年支出合计 2671597 2616439 -2.1%

转移性支出 553170 491521 -11.1%

上解支出 185078 213311 15.3%

安排预算稳定调节基金 50432 -100.0%

年终结余 70260 70780 0.7%

   地方政府一般债务还本支出 247400 207430 -16.2%

支  出  总  计 3224767 3107960 -3.6%

   2020年枣庄市一般公共预算支出草案表（代编）
单位：万元



表3

单位:万元

项目 总计
机关工资
福利支出

机关商品
和服务支

出

机关资
本性支

出
（一）

机关资
本性支

出
（二）

对事业单
位经常性

补助

对事业单
位资本性

补助

对企业
补助

对企业
资本性
支出

对个人和
家庭的补

助

对社会
保障基
金补助

债务利息
及费用支

出

转移性支
出

预备费
及预留

其他支
出

一、一般公共服务支出 315697 100076 37288 4254 0 150471 8843 1950 0 12618 0 0 0 0 197

二、外交支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、国防支出 533 25 147 49 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 60

四、公共安全支出 169133 77040 63276 8681 0 11713 2957 724 0 4742 0 0 0 0 0

五、教育支出 601377 79647 5973 1536 0 439638 33778 0 0 40805 0 0 0 0 0

六、科学技术支出 24912 2767 3393 256 0 6548 342 10877 0 729 0 0 0 0 0

七、文化旅游体育与传媒支出 35651 6719 1916 506 0 19884 826 3516 0 2031 0 0 0 0 253

八、社会保障和就业支出 409929 26508 6008 993 0 89740 8700 0 0 166780 110767 0 0 0 433

九、卫生健康支出 296230 19614 3044 1228 0 107701 15961 0 0 63930 84720 0 0 0 32

十、节能环保支出 33050 5752 4408 279 0 8344 4127 9252 0 551 0 0 0 0 337

十一、城乡社区支出 127907 9152 8376 113 0 33920 19607 15336 40000 1403 0 0 0 0 0

十二、农林水支出 248040 58004 6451 9635 0 93068 60156 10007 0 10719 0 0 0 0 0

十三、交通运输支出 50892 4732 1409 410 0 29549 10034 0 3000 1758 0 0 0 0 0

十四、资源勘探信息等支出 38170 3086 1175 198 0 13694 3554 15803 0 660 0 0 0 0 0

2020年枣庄市一般公共预算支出经济分类情况表（代编）



项目 总计
机关工资
福利支出

机关商品
和服务支

出

机关资
本性支

出
（一）

机关资
本性支

出
（二）

对事业单
位经常性

补助

对事业单
位资本性

补助

对企业
补助

对企业
资本性
支出

对个人和
家庭的补

助

对社会
保障基
金补助

债务利息
及费用支

出

转移性支
出

预备费
及预留

其他支
出

十五、商业服务业等支出 8839 2354 304 127 0 1572 183 3980 0 319 0 0 0 0 0

十六、金融支出 1028 95 428 0 0 71 0 109 0 0 0 0 0 0 325

十七、援助其他地区支出 4517 66 0 0 0 0 370 0 0 0 0 0 0 0 4081

十八、自然资源海洋气象等支出 22127 1976 1387 417 0 10704 7248 96 0 299 - 0 0 0

十九、住房保障支出 50499 7307 21 11 0 11990 25710 0 570 22 0 0 0 0 4868

二十、粮油物资储备支出 6548 1101 115 90 0 4190 880 0 0 172 0 0 0 0 0

二十一、灾害防治及应急管理支出 14165 2925 4296 87 0 4594 1712 0 0 551 0 0 0 0 0

二十一、预备费 44787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44787 0

二十二、债务付息支出 65265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65265 0 0 0

二十三、债务发行费用支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二十四、其他支出 47143 228 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 37447 9408

支 出 合 计 2616439 409174 149415 28870 0 1037703 204988 71650 43570 308089 195487 65265 0 82234 19994

转移性支出 491521 - - - - - - - - - - - 491521 - -

支 出 总 计 3107960 409174 149415 28870 0 1037703 204988 71650 43570 308089 195487 65265 491521 82234 19994



表4

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

一、国有土地收益基金收入 41766 6000 -85.6%

二、农业土地开发资金收入 7273 300 -95.9%

三、国有土地使用权出让收入 1973872 2014300 2.0%

四、彩票公益金收入 9228 8587 -6.9%

五、城市基础设施配套费收入 142938 139500 -2.4%

六、污水处理费收入 8501 8310 -2.2%

七、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用 2513 1981 -21.2%

八、其他政府性基金收入

九、专项债券对应项目专项收入

本年收入合计 2186091 2178978 -0.3%

转移性收入 919743 194065 -78.9%

  政府性基金转移收入 82270 24678 -70.0%

    政府性基金补助收入 82270 24678 -70.0%

    政府性基金上解收入

  上年结余收入 127373 136437 7.1%

  地方政府专项债务转贷收入 710100 32950 -95.4%

    地方政府新增专项债券转贷收入 502300 20000 -96.0%

    地方政府再融资专项债券转贷收入 207800 12950 -93.8%

收入总计 3105834 2373043 -23.6%

2020年枣庄市政府性基金预算收入草案表（代编）
单位：万元



表5

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

一、文化旅游体育与传媒支出 1012 560 -44.7%

   国家电影事业发展专项资金安排的支出 293 250 -14.7%

   旅游发展基金支出 719 310 -56.9%

二、社会保障和就业支出 8228 8109 -1.4%

    大中型水库移民后期扶持基金支出 8228 8109 -1.4%

三、城乡社区支出 2387787 1952588 -18.2%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 1786642 1787640 0.1%

    国有土地收益基金安排的支出 23744 6000 -74.7%

    农业土地开发资金安排的支出 1702 10980 545.1%

    城市基础设施配套费安排的支出 120306 119000 -1.1%

    污水处理费安排的支出 8093 8968 10.8%

    国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出 447300 20000 -95.5%

四、其他支出 107313 13514 -87.4%

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 90037 -100.0%

    彩票发行销售机构业务费安排的支出 2695 1978 -26.6%

    彩票公益金安排的支出 14581 11536 -20.9%

五、债务付息支出 56978 77829 36.6%

支出合计 2561318 2052600 -19.9%

转移性支出 544516 320443 -41.2%

  政府性基金转移支付 675 551 -18.4%

    政府性基金补助支出

    政府性基金上解支出 675 551 -18.4%

 调出资金 194304 174680 -10.1%

 年终结余 136437 132262 -3.1%

 地方政府专项债务还本支出 213100 12950 -93.9%

    地方政府新增专项债券还本支出（不含再融资债券还本） 5300 -100.0%

    地方政府再融资专项债券还本支出 207800 12950 -93.8%

支出总计 3105834 2373043 -23.6%

2020年枣庄市政府性基金预算支出草案表（代编）
单位：万元



表6

单位：万元

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

一、利润收入 66872 49940 -25%

   煤炭企业利润收入 7777 9000 16%

   金融企业利润收入

   建材企业利润收入

   其他企业利润收入 59095 40940 -31%

二、股利、股息收入 10000

三、产权转让收入 17400 -100%

    国有股权、股份转让收入 17400 -100%

四、其他国有资本经营预算收入 20000 34672 73%

收入合计 104272 94612 -9%

五、上级补助收入 15 1515 10000%

六、上年结余 425

收入总计 104287 96552 -7%

2020年枣庄市国有资本经营预算收入草案表（代编）



表7

单位：万元

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

一、解决历史遗留问题及改革成本支出 7857 9951 27%

    国有企业办职教幼教补助支出 15 15

    其他解决历史遗留问题及改革成本支出 7842 9936 27%

二、国有企业资本金注入 33251 24922 -25%

    其中：国有经济结构调整

    生态环境保护支出 10121 5000 -51%

    其他国有企业资本金注入 23130 19922 -14%

三、国有企业政策性补贴

四、其他国有资本经营预算支出 20640 36658 78%

    其他国有资本经营预算支出 20640 36658 78%

支出合计 61748 71531 16%

五、调出资金 42114 25021 -41%

六、年终结余 425 -100%

支出总计 104287 96552 -7%

2020年枣庄市国有资本经营预算支出草案表（代编）



表8

项   目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

社会保险基金收入合计 1447530 1384732 -4.3%

      其中：保险费收入 961166 899078 -6.5%

          利息收入 13538 9968 -26.4%

          财政补贴收入 334226 386438 15.6%

          上级补助收入 3088

一、企业职工基本养老保险基金收入 427199 375169 -12.2%

    其中：保险费收入 377252 337390 -10.6%

          利息收入 2239 1785 -20.3%

          财政补贴收入 23720 14692 -38.1%

          上级补助收入

二、居民基本养老保险基金收入 113500 145999 28.6%

    其中：保险费收入 53070 37435 -29.5%

          利息收入 5556 4365 -21.4%

          财政补贴收入 54471 103917 90.8%

三、机关事业单位基本养老保险基金收入 264554 284080 7.4%

    其中：保险费收入 179354 183648 2.4%

          利息收入 311 276 -11.3%

          财政补贴收入 80655 97300 20.6%

四、职工基本医疗保险基金收入 318334 274895 -13.6%

    其中：保险费收入 235370 226817 -3.6%

          利息收入 2110 1256 -40.5%

          财政补贴收入 576 480 -16.7%

五、居民基本医疗保险基金收入 263802 258173 -2.1%

    其中：保险费收入 87673 86571 -1.3%

          利息收入 1284 1552 20.9%

          财政补贴收入 174804 170050 -2.7%

六、工伤保险基金收入 35933 25433 -29.2%

    其中：保险费收入 10204 10026 -1.7%

          利息收入 729 407 -44.1%

七、失业保险基金收入 24208 20983 -13.3%

    其中：保险费收入 18243 17191 -5.8%

          利息收入 1309 327 -75.1%

          上级补助收入 3088

2020年枣庄市社会保险基金预算收入草案表（代编）
单位：万元



表9

单位：万元

项    目 2019年执行数 2020年预算数 比上年增长

社会保险基金支出合计 1304553 1482193 13.6%

其中：社会保险待遇支出 1245786 1408214 13.0%

      其他支出 4641 9541 105.6%

      转移支出 9725 9846 1.2%

      上解上级支出 20100 24173 20.3%

一、企业职工基本养老保险基金支出 472923 542028 14.6%

    其中：社会保险待遇支出 444257 509981 14.8%

          其他支出 64 61 -4.8%

          转移支出 8502 8986 5.7%

         上解上级支出 20100 23000 14.4%

二、居民基本养老保险基金支出 94144 113560 20.6%

    其中：社会保险待遇支出 93857 113297 20.7%

          其他支出 4 4 9.9%

          转移支出 283 259 -8.7%

三、机关事业单位基本养老保险基金支出 264706 307592 16.2%

    其中：社会保险待遇支出 261719 303069 15.8%

          其他支出 2182 4030 84.7%

          转移支出 804 493 -38.7%

四、职工基本医疗保险基金支出 206017 235932 14.5%

    其中：社会保险待遇支出 203656 230544 13.2%

          其他支出 2342 5386 129.9%

          转移支出 19 2 -89.3%

五、居民基本医疗保险基金支出 225659 243303 7.8%

    其中：社会保险待遇支出 207972 217022 4.4%

          其他支出 12 -100.0%

          转移支出

六、工伤保险基金支出 16361 21194 29.5%

    其中：社会保险待遇支出 15969 20600 29.0%

          其他支出 32 60 84.9%

          上解上级支出 291

七、失业保险基金支出 24744 18585 -24.9%

    其中：社会保险待遇支出 18358 13701 -25.4%

          其他支出 5 -100.0%

          转移支出 116 106 -8.0%

          上解上级支出 882 100.0%

2020年枣庄市社会保险基金预算支出草案表（代编）



表10

单位：万元

项      目 2020年预算数

社会保险基金年末滚存结余合计 784779

  （一）企业职工基本养老保险基金年末滚存结余 -105484

  （二）居民基本养老保险基金年末滚存结余 414125

  （三）机关事业单位基本养老保险基金年末滚存结余 6593

  （四）职工基本医疗保险基金年末滚存结余 229052

  （五）居民基本医疗保险基金年末滚存结余 110772

  （六）工伤保险基金年末滚存结余 57372

  （七）失业保险基金年末滚存结余 72348


